
 «Олемакммм 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О  внесении  в реестр  муниципального  имущества  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области 

 

         С  целью  учета  муниципального  имущества  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области, 

руководствуясь  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  

муниципальной  собственностью  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области,  

утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  от  

08.02.2007г.  № 33,  Положением  об  учете  и  ведении  реестра  

муниципального  имущества  сельского  поселения  Южное  муниципального  

района  Большеглушицкий  Самарской  области,  утвержденным  Положением  

администрации  сельского  поселения  Южное  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  от  30  декабря  2008г.  № 37, 

Положением  о муниципальной  казне  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района Большеглушицкий  Самарской  области,  

утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  от  

12.03.2009 г. № 80, на основании Постановления Администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.05.2024 г. 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

           УЧРЕЖДЕНИЕ 

      АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                  ЮЖНОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ  

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

       от 30 мая 2024 г.  №  49 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 423 «О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося 

в собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, в собственность сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области»,  акта приема-передач от 23.05.2024 г., 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в  реестр  муниципального  имущества  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области  объект  движимого  имущества  согласно  прилагаемого  

перечня. 

2. Присвоить  указанному  объекту  движимого  имущества  

индивидуальный  реестровый  номер  согласно  прилагаемого  перечня. 

3. Включить данный  объект  в состав казны  сельского  поселения  

Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области. 

 

 

И.о. главы  сельского  поселения  Южное:                              С.А.Алымова                              



К  постановлению главы  

 сельского  поселения  Южное 

   от 30 мая 2024 года    №  49  

«О внесении в реестр муниципального имущества 

 сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

 Самарской области» 

 
Перечень  

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

№  
п/п 

Наименование имущества 
Кол-

во 

(шт.) 

Балансовая 

стоимость  
(руб. коп.) 

Индивидуальный 

реестровый номер 

1. Контейнер объемом 8 м.куб., 

предназначенный для 

складирования ТКО 

1 70856,00 063144008211 

Всего: 1 70856,00  - 
 

 

 


